
 
 

     
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 
В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
Від 20.12.2019 № 1200 

 

Про схвалення прогнозу міського бюджету 

м. Золочева  на 2021 – 2022 року  

 

Відповідно до статті 21  Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 52, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 

міської ради, - 

В И Р І Ш И В : 

 

1.    Затвердити прогноз міського бюджету м. Золочева на 2021 – 2022 роки 

згідно додатків №№1-3, що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на фінансово-

господарський відділ Золочівської міської ради. 

 
 

Міський голова                                                            Ігор Гриньків 



Додаток 1 до рішення виконавчого комітету
від 20.12.2019р. №___

 (грн)
Показник 2019 рік1 2020 рік2 2021 рік3 2022 рік3

Доходи (з трансфертами) 44683400 36888000 39839040 42269221
Видатки (з трансфертами) 21438100 22772500 24594300 26094552
Кредитування усього, у тому числі: 0 0 0 0
– надання кредитів з бюджету 0 0 0 0
– повернення кредитів до бюджету 0 0 0 0
Фінансування (дефіцит «-» / профіцит «+») 23245300 14115500 15244740 16174669

Доходи (з трансфертами) 5798861 2638000 2849040 3022831
Видатки (з трансфертами) 30604506 26653500 28785780 30541713
Кредитування усього, у тому числі: 0 0 0 0
– надання кредитів з бюджету 0 0 0 0
– повернення кредитів до бюджету 0 0 0 0
Фінансування (дефіцит «-» / профіцит «+») -24805645 -24015500 -25936740 -27518881

Доходи (з трансфертами) 50482261 39526000 42688080 45292053
Видатки (з трансфертами) 52042606 49426000 53380080 56636265
Кредитування усього, у тому числі: 0 0 0 0
– надання кредитів з бюджету 0 0 0 0
– повернення кредитів до бюджету 0 0 0 0
Фінансування (дефіцит «-» / профіцит «+») -1560345 -9900000 -10692000 -11344212

Секретар міської ради О.Сидорович

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Разом

Основні показники міського бюджету м.Золочева на 2019–2022 роки



Додаток 2 до рішення виконавчого комітету
від 20.12.2019р. №1200

 
(грн)

Показник 2019 рік1 2020 рік2 2021 рік3 2022 рік3

Загальний обсяг доходів, усього
у тому числі:
міжбюджетні трансферти, усього
з них:
Субвенції з міського бюджету на виконання
інвестиційних проектів 1800000 0 0 0

Інші субвенції з місцевого бюджету 3640780 0 0 0
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення
природоохоронних заходівна обєктах
комунальної власності

5300000 0 0 0

податкові надходження, усього
з них: 

Податок на прибуток підприємств та
фінансових установ комунальної власності  40000 40000 41520 43222

Акцизний податок з вироблених в Україні
підакцизних товарів (продукці) - пальне 1300000 1300000 0 0

Акцизний податок з ввезених на митну
територію України підакцизних товарів
(продукції) - пальне

5600000 5200000 0 0

Акцизний податок з реалізації субєктами
господарювання роздрібної торгівлі
підакцизних товарів

1700000 1800000 1868400 1945004

Податок на нерухоме майно, відмінне від
земельної ділянки, сплачений фізичними
особами, які є власниками об`єктів житлової
нерухомості

50000 70000 72660 75639

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів 
нежитлової нерухомості

75000 90000 93420 97250

Доходи міського бюджету м.Золочева на 2019–2022 роки

34008800 34669000 29239422 30438238

50706006 39526000 34280988 35686509

10740780 0 0 0



Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів 
нежитлової нерухомості

350000 380000 394440 410612

Земельний податок з юридичних осіб   6995000 7200000 7473600 7780018
Орендна плата з юридичних осіб   2200000 2100000 2179800 2269172
Земельний податок з фізичних осіб   82000 90000 93420 97250
Орендна плата з фізичних осіб   450000 450000 467100 486251
Туристичний збір, сплачений юридичними 
особами  5000 5000 5190 5403

Туристичний збір, сплачений фізичними 
особами  4000 4000 4152 4322

Єдиний податок з юридичних осіб  3825000 3700000 3840600 3998065
Єдиний податок з фізичних осіб  11298000 12200000 12663600 13182808

Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю)

25500 30000 31140 32417

Надходження від скидів забруднюючих 
речовин безпосередньо у водні об`єкти  9300 10000 10380 10806

неподаткові надходження, усього
з них:
Частина чистого прибутку (доходу) 
комунальних унітарних підприємств та їх 
об`єднань, що вилучається до відповідного 
місцевого бюджету

64000 64000 66432 69156

Адміністративні штрафи та інші санкції  10000 10000 10380 10806

Адмінштаіфи та штрафні санкціїза 
порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв 

48000 0 0 0

Надходження від відшкодування втат с/г 92940 0 0 0

Плата за надання інших адміністративних 
послуг 1800000 1650000 1712700 1782921

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності 

500000 520000 539760 561890

Державне мито не віднесене до інших 
категорій 12000 5000 5190 5403

2526940 2249000 2334462 2430175



інші доходи 3429486 2608000 2707104 2818095,3
Інші надходження 20000 10000 10380 10806

Надходження коштів пайової участі у 
розвитку інфраструктури населеного пункту 550000 200000 207600 216112

Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 

123745 130000 134940 140473

Благодійні внески 967741 0 0 0

Кошти від відчуження майна, що належить 
Автономній Республіці Крим та майна, що 
перебуває в комунальній власності

0 100000 103800 108056

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

1768000 2168000 2250384 2342650

Секретар міської ради О.Сидорович



Додаток 3 до рішення виконавчого комітету
від 20.12.2019р. №1200

(грн)

Код 
ТПКВК 

МБ

0100 Державне управління 7509600 8101600 8749728 9283461

1000 Освіта 0 0 0 0

2000 Охорона здоров"я 0 0 0 0

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 559384 120000 129600 137506

4000 Культура і мистецтво 304155 320000 345600 366682

5000 Фізична культура і спорт 856200 855600 924048 980415

6000 Житлово-комунальне господарство 41187391 39381800 42532344 45126817

7000 Економічна діяльність 142600 332800 359424 381349

8000 Інша діяльність 653276 314200 339336 360035

9000 Міжбюджетні трансферти 830000 0 0 0

Х Усього 52042606 49426000 53380080 56636265

Секретар міської ради О.Сидорович

Видатки та надання кредитів міського бюджету  м.Золочева
за функціональною ознакою на 2019–2022 роки

Найменування 2019 рік1 2020 рік2 2021 рік3 2022 рік3


	1200 від 20.19.2019 Про схвалення прогнозу міського бюджету м.Золочева на 2021-2022 року
	про затвердження пргнозу бюджету
	З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
	Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І
	В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т
	Р І Ш Е Н Н Я

	ПРОГНОЗ 2019-2022 уточн
	Додаток 2

	ПРОГНОЗ 2019-2022
	Додаток 1


	ПРОГНОЗ 2019-2022 додаток 1
	Додаток 3 


